UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB -UBND Vĩnh Thuận, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc

  thuộc thẩm quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Thực hiện Quyết định số 405-QĐ/TU ngày 19/9/2025 của Thành ủy Hải

Phòng về triệu tập đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Từ ngày 26/9/2025 đến ngày 27/9/2025, đồng chí Đinh Phú Hiếu, Phó Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thuận tham dự Đại hội đại biểu

Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã, trong thời gian tham dự

Đại hội, đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho đồng chí

Đoàn Đức Giang, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã điều

hành, giải quyết công việc của Ủy ban nhân dân xã theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực TU (để b/c);
- UBND thành phố (để b/c);
- Các Sở, ban, ngành, đơn vị TP;
- TT Đảng ủy xã (để b/c);
- TT HĐND xã (để b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị
xã hội, đoàn thể xã;
- Các phòng, ban đơn vị thuộc xã;
- Các thôn, cụm dân cư trên địa bàn xã;
- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Phú Hiếu

		2025-09-23T10:12:08+0700
	Việt Nam
	Đinh Phú Hiếu <dinhphuhieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:37:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:37:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:37:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:37:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:37:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!